РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.10.2016                                                                                          № 3
х. Кринично-Лугский

О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

В соответствии с Уставом муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение
Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

РЕШИЛО :

1. Внести в Регламент Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения  следующие изменения:

- ст.3 главы 1 дополнить пунктом 5 следующего содержания «Заседание Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения правомочно, если на нем присутствует не менее 50 процентов от числа избранных депутатов.

         Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения собирается на свое первое заседание не позднее 30 дней после избрания Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения в правомочном составе.

         Первое заседание открывает старейший по возрасту депутат Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения.

- ст. 22 Главы 5  после слов «проводят выборы» дополнить  словами «Председателя Собрания депутатов  и»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кринично-Лугского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов.

Заместитель Председателя Собрания
депутатов Кринично-Лугского

сельского поселения                                                             Н.И. Щербаков